
 

 

 

Uchwała Nr XIII/101/2007 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych uczestniczących w pracach organów gminy 

 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Określa się wysokość diety w kwocie 80,- zł (słownie: osiemdziesiąt złotych) dla radnych 

za każdorazowe uczestnictwo w sesjach rady gminy, w posiedzeniach komisji rady. 

2. Określa się wysokość diety w kwocie 90,- zł (słownie: dziewięćdziesiąt złotych) za 

każdorazowe uczestnictwo w posiedzeniach komisji dla przewodniczących komisji. 

3. Z uprawnienia do korzystania z diety określonej w ust. 1 i 2 wyłącza się Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

 

§ 2 

 

Traci moc obowiązująca uchwała Rady Gminy w Lipuszu Nr XXVI/101/2001 z dnia 28.02.2001 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i członków Komisji spoza rady uczestniczących 

w pracach organów gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

    

         Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 


